[Fol. 58 v°]. Item pro removendo terram, que erat con-
tingens in longitudine manerii sacerdotalis, Johanni
Rebine et suis sociis xxij s. vj d.

Item pro iiijer libris de ocre pour ocrer solarium xs.

Item Johanni [Fabri] pro pourferir dictas cameras,
tribus diebus Xs,

In mense novembris Me CCCCe X Xbo,
Item Hebert, carpentatori, pro faciendo le chassis et
vigués fenestre alte aule, versus vicum beati Flo-
celli XX S.
Item Dyonisio Piquet, pro faciendo les porteures et
couplés de ladicte fenestre (3) X s.
Item Johanni Perrote, dit le Monnier, pro xl oneri-
[bus] sabulorum xvj s. viij d.

Alie misie pro dicto manerio facto. In anno domini
millesimo CCCCe XXl I,
Guillelmo Girardi, de Cambernone, pro viij copulis

(1) Braier, enduire de brai, de goudron. V. Godefroy, Dict. de
lanc. lang. franc. Complément au mot Braier.

(3) Cipe : guenille, chiffon. V. Godefroy, op. cit., au mot Chipe.

(3) Ces mots sont synonymes sans doute de charniéres et de
gonds. Le chassis cst le chissis dormant de la fenétre, et les vigués,
les guichets.
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thygniorum (1), de xxiij piés in longitudine, a iiij s. le

couple XXXxij 8.
Item Johanni Mellini, de Campo Rotondo, pro decem
quercubus pro dicto manerio XXX S,
Item pro asportagio et expensa lv s,

Anno domini millesimo CCCC» XXVe [Fol. 59 r°].
Thome Quoquiere, pro magno numero quercuum, ad
faciendum xxv copulas thigniorum, cum suis fillariis,
pro coopertura aule dicti manerii Ixxv s.

Item magistro Radulpho de Mollendinis, carpentatori,
pro dolatura dictarum quercuum, cum expensis Ixxv s.

Item pro asportagio dictorum lignorum, Petro Girardi,
de Cambernone lvs.

Donum

Item dono et lego parvum missale, factum anno
domini Me CCCCe Xo, die septima mensis maii, do et
lego usui dicte ecclesie beati Nicholay et maxime ad ser-
viendum in capella Sancti Flocelli et beati Mauri, quod
constitit ix 1. t. Et dictum librum scripsit Petrus de
Vado.

Item do et lego ad usum dicte ecclesie duos parvos libros
ad baptizandum pueros, pro quibus solvi XX 8.

Intuitu pietatis.

Sequntur alia dona sive alia legata, facta et data repa-
racionibus ecclesie beati Nicholay, de bonis michi a Deo
collatis, dedi et legavi [annis elapsis ante annum Me
CCCCe XXXe intrantem in festo Annunciationis beate

(1) Dans la langue classique des architectes du moyen ége, le mot
Tignum désigne lentrail ou tirant, pitce de bois horizontale em-
ployée dans les charpentes et sur laquelle portent les arbalétriers
d’une ferme. Sous la plume de notre auteur, ce mot semble plutét
s'appliquer aux chevrons de la ferme qu'a I'entrait.
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Marie] (1), prout scribitur in registris super hoc scriptis
et confectis, ultra et super omnia bona cari[taJtiva seu
elemosinas reparacionibus factas et erogatas dicte eccle-
sie [beati Nicolai], sommam ij¢ iiijzx